UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNN-VP Hải Phòng, ngày         tháng         năm 2023

V/v không tổ chức tiếp khách, nhận

hoa chúc mừng nhân kỷ niệm 78 năm

ngày truyền thống ngành Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn Việt Nam

(14/11/1945 - 14/11/2023)

Kính gửi:

- Các Sở, ngành thành phố;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện;

- Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới;

- Văn phòng Khu dự trữ sinh quyển thế giới quần đảo Cát Bà.

Thực hiện ý kiến của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Nguyễn

Đức Thọ tại Công văn số 7635/VP-TL ngày 08/11/2023 về việc thông báo

không tổ chức tiếp khách, nhận hoa chúc mừng nhân kỷ niệm 78 năm ngày

truyền thống ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam (14/11/1945

- 14/11/2023); Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trân trọng thông báo:

1. Kỷ niệm 78 năm ngày truyền thống ngành Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn Việt Nam (14/11/1945 - 14/11/2023), Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn không tổ chức tiếp khách, nhận hoa chúc mừng (gửi kèm Công văn số

7959/BNN-VP ngày 03/11/2023).

2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn không tổ chức tiếp khách,

nhận hoa chúc mừng. Nhân dịp này, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

trân trọng cảm ơn sự quan tâm, chỉ đạo sát sao của các đồng chí lãnh đạo Thành

uỷ, Hội đồng nhân dân thành phố, Ủy ban nhân dân thành phố; sự quan tâm,

phối hợp công tác của các sở, ngàn, các địa phương đối với công tác của Sở,

ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trong thời gian qua và kính mong

tiếp tục nhận được sự quan tâm, chỉ đạo và phối hợp của các đồng chí trong thời

gian tới.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xin trân trọng kính báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (để b/c)

- GĐ, các PGĐ;

- Các P, CQ, ĐV;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Tuất

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-11-09T10:58:21+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Ngọc Tuất<nguyenngoctuat@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-09T11:01:54+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển NT <sonnptnt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-09T11:01:54+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển NT <sonnptnt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-09T11:01:55+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển NT <sonnptnt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-09T11:02:11+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển NT <sonnptnt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!